FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

ÁREA DE CONTRATOS - CLIC/FASC

FASC - CONTRATO REGISTRADO Nº 625 / 2024 - SEI Nº
18.15.000001910-1

TERMO ADITIVO

A FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, inscrita no CNPJ sob o nº
89.525.901/0001-00, estabelecida na Av. Ipiranga, nº 310 - Praia de Belas, na cidade de
Porto Alegre – RS, por seu Presidente Cristiano Atelier Roratto, neste ato
denominado FASC, e a ORGANIZAÇÃO CEPA - OFICINA DO PÃO, inscrita no CNPJ sob o
nº 92.843.945/0015-99, situada na Rua Nossa Senhora das Graças, 77, Glória, 90660-170,
Porto Alegre/RS, por seu/sua representante legal Carlos Alberto Wunsche, portador(a) do
CPF n° 147.933.930-04, neste ato denominada ORGANIZAÇÃO BENEFICIADA, firmam o
presente Aditivo ao Termo de Colaboração nº 147/2017, pelas cláusulas e condições a
seguir expostas:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica prorrogada a vigência da parceria, com a continuidade da
prestação do objeto do Termo de Colaboração nº 147/2017, pelo período de 01/01/2025 a
31/12/2026.

CLÁUSULA SEGUNDA: Permanecem em vigor todas as demais cláusulas do Termo de
Colaboração nº 147/2017.

E, assim, por ajustarem este Aditivo, assinam o presente.

Documento assinado eletronicamente por Carlos Alberto Wunsche, Usuário Externo, em
06/11/2024, às 12:54, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto Municipal
18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 31001069 e
o código CRC 0269CFF3.

18.15.000001910-1 31001069v4